2025年８月22日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ジ ー ニ ー

代 表 者 名 代表取締役社長 工藤  智昭

（コード番号：6562 東証グロース）

問 合 せ 先 上級執行役員(CFO)兼

投資戦略部部長

菊 川  淳

（TEL. 03-5909-8177）

2026年３月期第１四半期決算説明会、
ログミーFinance書き起こし記事公開のお知らせ

当社は、2025年８月18日（月）に「2026年３月期第１四半期決算説明会」を開催し、その書き起

こし記事が、以下のリンク先で公開されましたのでお知らせいたします。投資家の皆さまに当社へ

のご理解を深めていただく一助となれば幸いです。

記

１．概要

・日程：2025年８月18日（月）15:00～16:00

・登壇者：代表取締役社長 工藤 智昭

・開催方法：Web 配信にて実施

２．決算説明会書き起こし記事リンク先

https://finance.logmi.jp/articles/382457

※リンク先はログミーFinanceに帰属するページとなります。

（ご参考）決算説明資料

https://geniee.co.jp/ir/library/briefing/

引き続き、情報発信に努め、当社のことをご理解いただける機会の創出を目指した取組みを進め

てまいります。

以 上

https://finance.logmi.jp/articles/382457
https://geniee.co.jp/ir/library/briefing/